
APEL 
do Pana Prezydenta Miasta Szczecina

My, niżej podpisani, będący od dawna emocjonalnie zaangażowani zarówno w sprawy 
związane z rozwojem naszego pięknego miasta, z wykorzystaniem jego wielkiego potencjału, 
jak również  te,  które  wprost  dotyczą  naszej  chluby – Pogoni  Szczecin  -  wzywamy Pana 
Prezydenta  do  zmiany  negatywnej  decyzji,  dotyczącej  budowy  nowego  stadionu  dla 
mieszkańców  Szczecina, kibiców Pogoni Szczecin.

Jako  osoby  reprezentujące  zarówno  świat  biznesu,  środowisko  nauki,  jak  i  świat 
kultury jesteśmy głęboko przekonani, że szanując pieniądze podatników, należy odstąpić od 
decyzji  przeznaczania tak  znaczących środków (ponad 20 mln  zł)  na próbę  zatuszowania 
największych niedociągnięć istniejącego obiektu. Przeznaczenie jeszcze większych funduszy, 
rzędu 120 mln zł, na rzeczywistą próbę modernizacji tego obiektu, w naszym przekonaniu, 
byłoby już  wyjątkową rozrzutnością.  Szczecin  zostałby pozbawiony rzeczywiście  nowego 
obiektu,  który mógłby stać  się  jedną  z  chlub  tego  miasta,  a  w zamian  otrzymałby jakąś 
architektoniczna  prowizorkę  na  wiele,  wiele  lat,  lokującą  nas  w  gronie  miast 
„nieudaczników”.

W związku z powyższym prosimy Pana Prezydenta, by w trybie pilnym, nie później 
niż do dnia 15 grudnia, zechciał zorganizować spotkanie z sygnatariuszami tego apelu, tak, by 
w sposób wyważony, w trosce o jak najlepsze rozwiązanie tej sprawy, móc porozmawiać o 
możliwości  zmiany  decyzji  Pana  Prezydenta  i  propozycji  znalezienia  rozwiązania 
spełniającego oczekiwania całej rzeszy kibiców i mieszkańców Szczecina. 
 

Sygnatariusze  Apelu do Prezydenta Miasta Szczecina

Adamczyk Tomasz Epa sp. z o.o., Wiceprezes Zarządu

Bednarek Jan Zachodniopomorski  Związek Piłki Nożnej, Prezes Zarządu

Brzozowski Tomasz Radca Prawny

Cieśliński Andrzej PŻM, Dyrektor Finansowy

Drop Sławomir Gold Drop Sławomir Drop, Właściciel

Erdmann Andrzej WAR Sp.J., Wspólnik

Ferber Grzegorz Architekt

Florczak Dariusz MKS Pogoń Szczecin, Prezes Stowarzyszenia

Głoćko Wojciech EPA Wind sp. z o. o. sp. k., Prezes Zarządu 

Gowin Ireneusz PŻM, Przewodniczący Rady Pracowniczej

Górny Andrzej Studio Beverly Hills, Współwłaściciel

Grabowski Marek dr n.med. SPS ZOZ Zdroje, Ordynator Oddziału Urologii



Grochulski Adam Entur sp. z o. o., Prezes Zarządu

Grodzki Tomasz dr hab., prof. nadzw. Pomorski Uniwersytet Medyczny

Hofman Piotr Architekt

Jacyna-Witt Małgorzata Twoje Okna Małgorzata Jacyna Witt, Agata Safanów S.J., 
Współwłaściciel

Kałużny Artur  Pogoń Szczecin SA, Akcjonariusz

Kałużny Jacek Systemtransport Jacek Kałużny, Właściciel 

Kunikowski Dariusz Restauracja Zamkowa, Współwłaściciel 

Marlicz Krzysztof prof. dr hab. n. med.   Pomorski Uniwersytet Medyczny

Mroczek Bożena dr n. hum. Pomorski Uniwersytet Medyczny

Mroczek Jarosław Pogoń Szczecin S.A., Prezes Zarządu

Nitras Sławomir Europoseł

Opatowicz Adam Teatr Polski, Dyrektor

Osina Edward Calbud sp. z o.o., Prezes Zarządu

Pietruszyński Zbigniew Proauto sp. z o.o., Prezes Zarządu

Potemkowski Andrzej  dr hab. n.med. prof. nadzw. US

Puhlmann Robert Kontener Service, Właściciel

Rogoziński Roman BP Media Sp. z o.o., Wiceprezes Zarządu

Roman Jacek Epa sp. z o.o., Wiceprezes Zarządu

Salitra Krzysztof PPH "OZI" Salitra&Salitra Spółka Jawna, Wspólnik 

Samochowiec Jerzy prof. dr hab. n. med. Kierownik Kliniki Psychiatrii 
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego

Sawka Henryk Rysownik, Satyryk i Ilustrator

Siergiej Jarosław Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A., Prezes 
Zarządu 

Sobczyk Mirosław Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ZAPOL, Prezes 
Zarządu

Sobiesiński Artur AS CONSULTING Sp z o.o., Prezes Zarządu

Stoltmann Michał Raiffeisen Bank Polska S.A., Dyrektor Oddziału 

Szalewicz Piotr Calbud Sp. z o.o., Dyrektor ds. Przygotowania Produkcji



Szponar Edward ”SZPONAR” Kompleksowe Usługi Budowlane, Właściciel

Szynkaruk Paweł PŻM, Dyrektor Naczelny 

Uss Tomasz Lencar Sp z o.o., Prezes Zarządu

Walburg Tomasz Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ZAPOL, 
Wiceprezes ds. sprzedaży i marketingu

Wieczorek Dariusz Przewodniczący Rady Wojewódzkiej SLD

Zawieja Marek Inter Cars S.A., Dyrektor Handlowy 


